

Есенов университетінің базасында 2023 жылдың мамыр айында «Педагогика және психология», «Теңіз техникасы мен технологиясы» тараулары бойынша жыл сайынғы студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстары республикалық конкурсының II кезеңі өтті. Конкурс нәтижелері төменде келтірілген.

№	Автор (авторлары)	Ғылыми жетекшісі	Мамандығы	СҒЗЖ тақырыбы	ЖОО	Диплом
1.	Мәлікұлы Ф.	Казиев К.О. қаум.проф. м.а., PhD	6B01101 - Педагогика және психология	«Отбасындағы дағдарыстық жағдайлардың баланың жеке басының дамуына әсері (ажырасу мысалында)»	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті	I дәрежелі Диплом
2.	Олжағали А.Б.	Калаханова С.Б. аға оқытушы	6B01101 – Педагогика және психология	«Интернет кеңістігінде бастауыш сынып оқушыларының психологиялық қауіпсіздігін қамтамасыз ету»	М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан университеті	II дәрежелі Диплом
3.	Нуршманов Д. Гагиева А.	Стукаленко Н.М. д.п.н., профессор	6B01101 – Педагогика және психология	«Социализация учащихся с задержкой психического развития (ЗПР) в условиях образовательной среды»	Ш.Уалиханов атындағы Көкшетау университеті	II дәрежелі Диплом
4.	Марат I.M.	Текесбаева А.М. п.ғ.к., доцент	6B01101 – Педагогика және психология	«Арт-терапия және оның жасөспірімдердің психоэмоционалдық жағдайына әсері».	Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университеті	III дәрежелі Диплом
5.	Абилева А.	Ахметова Г.М. педагогика кафедрасының оқытушысы	6B01101 – Педагогика және психология	«Бастауыш мектеп жасындағы балаларда шығармашылық ойлау негіздерін қалыптастыру»	Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	III дәрежелі Диплом
6.	Қорабай Ж.Қ.	Аяпбергенова Г.С. аға оқытушы, PhD	6B01101 – Педагогика және психология	«Сабакта дарынды оқушылардың шығармашылығын арттыру жолдары»	Ә.Марғұлан атындағы Павлодар педагогикалық университеті	III дәрежелі Диплом
7	Рейісов Заманбек Рейісұлы; Валиуллиев Ернұр Сабитович;	Жумаев Ж. теңіз академиясының профессоры, техника ғылымдарының докторы	«5B071500-Теңіз техникасы мен технологиясы»	«Ақтау теңіз сауда порты» ҰҚ» АҚ құйылмалы жүктерді тиеу көлемін ұлғайту»	Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	I дәрежелі

8	Изгайров Мырзамбет Ағзамұлы;	Жумаев Ж. теңіз академиясының профессоры, техника ғылымдарының докторы	«5B071500-Теңіз техникасы мен технологиясы»	«Причины аварийности морских судов и повышение безопасности мореплавания»	Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	II дәрежелі
9	Чокудаев Ерболат Шалқарбекұлы	Патров Ф.В. профессордың ассистенті	«5B071500-Теңіз техникасы мен технологиясы»	«Улучшение характеристик работы дизеля с помощью электронных средств управления топливной системы».	Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	III дәрежелі
10	Танауов Рамазан	Сатжанов Б.С. профессордың ассистенті	«5B071500-Теңіз техникасы мен технологиясы»	«Снижение эмиссии оксидов азота в отработавших газах судовых дизелей»	Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	III дәрежелі
11	Дәуіт Аружан Тұралғалиқызы	Тлеуова А.М. профессордың ассистенті	«5B071500-Теңіз техникасы мен технологиясы»	«Использование вязкого топлива при эксплуатации главного двигателя»	Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	III дәрежелі